[bookmark: _Hlk190442633]様式第５号（第１４条関係）

　　　　　　年　　月　　日

由布市制２０周年記念冠事業実施報告書

由布市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号で由布市制２０周年記念冠事業の承認を受けた事業が終了しましたので、下記のとおり報告します。

記

	事業の名称

	事業の実施期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	事業の実施場所

実施状況
（別紙添付）
	事業実施時の冊子、チラシ、ポスター、記録写真等を添付してください。
※記録写真については、プライバシー保護の観点から、提出可能なものに限ります。提出できる写真が無い場合は、提出は不要です。

	その他参考
となる事項

[bookmark: _GoBack]